
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016 р. 
 

Про затвердження загального складу 
громадської ради при Горішньоплавнівській  
міській раді Полтавської області 
 

 На підставі протоколу засідання громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді від 27.10.2016 за №10, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України № 996 від 03.11.2010 р. «Про забезпечення участі 

громадськості у формуванні та реалізації державної політики» зі змінами та 

доповненнями та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку (протокол №16 від 09.12.2016р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити загальний склад громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області у кількості  23 особи.  

 2. Затвердити список членів громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області  (додаток). 

           3. Рішення дев’ятої сесії Комсомольської міської ради  Полтавської 

області сьомого скликання від 19.04.2016 року «Про затвердження загального 

складу громадської ради при Комсомольській міській раді Полтавської 

області» вважати таким, що втратило чинність.  

 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                                  Д.Г.Биков  
 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення 18 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

від 20 грудня 2016 року 

 

 

СПИСОК 

членів громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді 

 

№ 
з/п 

Прізвище ім’я 
по батькові члена громадської 
ради 

Посада члена громадської ради 
із зазначенням повної назви 
ІГС, що висунув кандидата 

1 Ахінян Юлія Анатоліївна Редактор студії «ГОК ТВ»  ТОВ 

«Телерадіокомпанія «ГОК» 

2 Бикова Оксана Георгіївна Керівник ГО «Рада підприємців 

м.Комсомольська» 

3 Будзинський Микола Анатолійович Президент громадської організації 

«Драгонком» 

4 Горяшин Ігор Федорович Голова правління Комсомольської 

міської федерації дзюдо 

5 Дмитренко Володимир Юрійович Керівник проектів 

Комсомольської громадської 

організації «Центр розвитку 

дитини і сім'ї «РОДІС» 

6 Коваленко Юрій Вікторович Директор духовно-

просвітницького центру при 

Свято-Миколаївському соборі 

7 Косинський Борис Іванович Член громадської організації  

«Комсомольська міська 

організація ветеранів і пенсіонерів 

правоохоронних органів України» 

8 Красільніков Олександр 

Миколайович 

Голова правління місцевої 

(обласної) громадської 

аналітично-консультаційної 

організації по адаптації осіб 

звільнених з місць позбавлення 

волі «Вороття» 

9 Кулієва Антоніна Тореївна Секретар Благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату» 

10 Наумова Раїса Іванівна Член правління громадської 

організації «Комсомольське 

міське товариство інвалідів 

«Стимул» 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



11 Нестеренко Сергій Іванович  Директор громадської організації 

«Ферум» 

12 Панасенко Валентина Іванівна Голова творчої спілки літераторів 

м.Комсомольська «Діалог» 

13 Підуст Тетяна Миколаївна Голова ГО «Союз підприємців 

роботодавців» 

14 Погребной Володимир 

Валентинович (архімандрит 

Веніамін)  

Перший проректор Полтавської 

Місіонерської Духовної Семінарії 

УПЦ 

15 Полова  Наталія Миколаївна Член правління ГО 

Комсомольське міське відділення 

товариства Всеукраїнської 

федерації багатодітних сімей 

16 Пунік Геннадій Семенович Головний інженер ТОВ 

«Телерадіокомпанія «ГОК» 

17 Стахів Микола Павлович  Куратор від клубу 

першопрохідників «Полтавська 

магнітка» 

18 Терен Тетяна Юріївна Голова міської організації 

Національної спілки журналістів 

України 

19 Філюта Ганна Іванівна Член спілки «Першозасновників»    

ВАТ «Полтавський ГЗК» 

20 Хиль Любов Іванівна Виконавчий директор громадської 

організації «Центр 

муніципального розвитку» 

21 Хряпа Сергій Олександрович Голова правління громадської 

організації «Громадське 

формування з охорони 

громадського порядку «Міська 

міліція» 

22 Черневський Михайло Юрійович Заступник голови ГО «Вільна 

профспілка ВАТ «Полтавський 

ГЗК» 

23 Чернецький Микола Антонович Заступник голови ГО «Батьківська 

рада м.Комсомольська» 

 

 

 

 

Секретар міської ради               (підписано)                                     С.С.Дорота 
 

 

 

 

Шеремет 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


